24 Caisæ autem quingentos siclos in pondere sanctuarii , olei de olivetis mensuram hin :

25 Faciesque unctionis oleum sanctum , unguentum compositum opere unguentarii ,

26 Et unges ex eo tabernaculum testi<sup>m</sup>onii , & arcum testamenti ,

27 Mensamque cum vasis suis , candelabrum , & utensilia ejus , altaria thymiamatis ,

28 Et holocausti , & uiversam supellestilem quæ ad cultum eorum pertinet .

29 Sanctificabisque omnia , & erunt Sancta sanctorum : qui tetigerit ea , sanctificabitur .

30 Aaron & filios ejus unges , sanctificabisque eos , ut sacerdotio fungantur mihi .

31 Filiis quoque Israhel dices: Hoc oleum unctionis sanctum erit mihi in generationes vestras.

32 Caro hominis non ungetur ex eo, & juxta compositionem ejus non facietis aliud, quia sanctificatum est, & sanctum erit vobis.

33 Homo quicunque rile composuerit, & dederit ex eo, alieno, exterminabitur de populo suo.

34 Dixitque Dominus ad Moysen: Sume tibi aromaticas, stacten & onycha, galbanum boni odoris, & thus lucidissimum, aequalis poulderis erunt omnia:

35 Faciesque thymiamam compoitum opere unguentarii, mixtum diligenter, & purum, & sanctificatione dignissimum.

36 Cumque in tenuissimum pulverem universa contuderis, pones ex eo coram tabernaculo testimonii, in quo loco apparebo tibi. Sanctum sanctorum erit vobis thymiamam.

37 Talein compositionem non facietis in usus vestros, quia sanctum est Domino.

38 Homo quicunque fecerit simile, ut odore illius perfruatur, peribit de populis suis.

### C A P V T   X X X I .

*Deputantur à Domino Beseleel & Ooliab ad constructionem tabernaculi ac ceterorum quæ dicta sunt de sabbati observatione, & de duabus lapideis tabulis legis à Domino Moysi datis.*

1 **L**ocutusque est Dominus ad Moysen, dicens:

2 Ecce, vocavi ex nomine Beseleel filium Uri filii Hur de tribu Iuda,

3 Et implevi eum spiritu Dei, sapientia, & intelligentia, & scientia in omni opere,

4 Ad excogitandum quidquid fabre fieri potest ex auro, & argento, & aere,

5 Marmore, & gemmis, & diversitate lignorum.

6 Dedique ei focum Ooliab filium Achisamech de tribu Dan. Et in corde omnis eruditus posui sapientiam: ut faciant cuncta quæ præcepi tibi,

7 Tabernaculum fooderis, & arcam testimonii, & propitiatorium, quod super eam est, & cuncta vas tabernaculi,

8 Mensamque & vas ejus, candelabrum purissimum cum vas suis, & altaria thymiamatis,

9 Et holocausti, & omnia vas eorum, labrum cum basi sua,

10 Vestes sanctas in ministerio Aaron sacerdoti, & filiis ejus, ut fungantur officio suo in sacris.